
Kiramore Cat /15kg/ Urinary

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.9.2024 07:21
1/1

Kód produktu 423256 
Hmotnost 1,0000 
EAN 8001541004122 

Kompletní krmivo pro dospělé kočky s citlivými ledvinami
a močovými cestami, s krůtím masem a rýži.

Dostupnost na hlavním skladě: 0,2 KG
Dostupné množství na prodejnách: 1,1 KG

Popis
Díky přísadám, které snížují pH moči se nevytváří
prostředí příznivé pro tvorbu močových kamenů v
močovém traktu. Další benefity krmiva: Taurin -
esenciálních aminokyselina u koček zajišťující správnou
funkci srdce, zraku a sluchu, rovněž je přínostná pro
imunitní systém a plodnost. Minerály - látky proti
zubnímu kameni, které zabraňují mineralizaci plaku,
takže zuby zůstanou bílé. Sušené řepné řízky - slouží k
udržení optimální konzistence výkalů a díky svému
obsahu vlákniny udržují správnou funkci střevího traktu.
Kvasinky - jsou nositel vitamínů skupiny B, zvyšují
střevního imunitní systém. Juka - snižuje zápach z
výkalů. Složení: cereálie (rýže loupaná 4%), maso a
živočišné produkty (krůtí a kuřecí maso 15%), vedlejší
produkty rostlinného původu (sušené cukrovarské řepné
řízky 2%, juka mohave 0,03%), bílkovinné extrakty, oleje
a tuky, kvasnice (1%), minerální látky (trifosforečnan
pentasodný 0,3%). Analytické složky: Hrubý protein
30,80%, hrubá vláknina 3,00%,hrubé oleje a tuky
13,00%, hrubý popel 7,70%. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


